



Inash Al-Usra çocuk sponsorluk programı

FILISTINLI BİR ÇOCUĞUN HAYATINDA FARK YARATIN:

SPONSOR OLUN

Çocuk sponsorluğu programımız, dünyanın dört bir yanından dostları somut bir dayanışma ve şefkat eyleminde birleştiren bir umut ışığıdır. Program 1968 yılında, izolasyondan ve İsrail işgalinin dayattığı zor yaşam koşullarından etkilenen dezavantajlı Filistinli çocukları destekleme taahhüdüyle başladı. Program, Filistinli çocukları dış dünyaya bağlama ve kişisel ilişkiler yoluyla adil bir Filistin davasını savunmada hayati bir rol oynamaya devam etmektedir. Filistinliler ve Filistin'in destekçileri olarak, toplumumuzun tüm üyelerinin ihtiyaç duydukları desteği almalarını sağlamak için eş zamanlı olarak çalışmadan özgürlük için ortak mücadelemizi ilerletemeyeceğimize inanmaktayızdır.



Yıllarca süren acılar karşısında, dünyanın dört bir yanındaki dostlarımızın nezaketine ve cömertliğine ve onların temel desteğine hala güvenmekteyizdir. Bu zorlu yoksunluk yolunu çocuklarımızla birlikte kat eden, onlara bu yolda umut ve sevgi sunanlara en içten şükranlarımızı sunmaktayızdır.

Siyasi ve ekonomik koşulların kötüleşmeye devam ettiği ve İsrail'in Gazze'deki soykırımlarını sürdürdüğü şu günlerde, sponsorluğa ihtiyaç duyan çocukların listesi katlanarak artmaktadır. Pek çok çocuk ailesinin birkaç üyesini ya da tamamını kaybetmiş durumda ve savaş travmasıyla yaşamak zorunda. Çocuklar ailelerine destek olmak için iş ararken eğitimlerini yarıda bırakmak zorunda kalmaktadır. Bu feci durumu düzeltmenin bir yolu, çocuk sponsorluğu programına destek seferber etmeye devam etmektir.

Sponsor kimdir?

Sponsor, ihtiyacı olan bir çocuğa maddi yardımda bulunarak güçlü bir umut ve şefkat mesajı gönderen kişidir.

Sponsor olunan çocuk nedir?

Program yoksul, yetim, engelli veya tıbbi bakıma muhtaç çocukları desteklemektedir. Sponsor olunan tüm çocuklar Dernek tarafından özenle seçilmektedir.

Sponsorluk ne kadar sürer?

Çocuk sponsorluğu programındaki çocuklar hayatlarında çok şey yaşadılar. Bu nedenle sponsorlardan en az bir yıl taahhütte bulunmalarını istemekteyizdir. Herhangi bir nedenle desteğinizi sürdürmeyecekseniz, başka bir sponsor bulabilmemiz için lütfen bize önceden haber verin.

Sponsorluğun maliyeti nedir?

Yıllık ortalama katkı 1.200 dolardır ve bir veya birden fazla çocuğa ortak sponsor olmayı seçebilirsiniz. Makbuzlar temin edilecek ve çocuğun dosyasında saklanacaktır. Sponsorluk katkınız yıllık, altı aylık veya aylık olarak ödenebilir. Ödemeyi nakit olarak veya banka hesabımıza havale yoluyla kabul etmekteyizdir.


Nasıl sponsor olabilirim?


1. Kişisel bilgi formunu doldurun (yalnızca program amaçları için kullanılır).
2. Mali desteğinizin miktarını ve sıklığını belirtin.
3. Cinsiyet ve konuma göre bir çocuk seçin.
4. Sponsor olduğunuz çocuk hakkında size detaylı bilgi vereceğiz. Sponsor olduğunuz çocukla özel bir ilişki sürdürmeniz için sizi teşvik edeceğiz.



 Rue Samiha Khalil, Al-Bireh, Palestine

 InashAlusra  inashalusraassociation

 inash.org

 +970(2) 240-1123

 donate@inash.org

 +970(59)310-0645